Fixations courantes
www.rawlplug.com 1
R-WHS vis auto-taraudeuse pour huisserie bois
Vis spéciale pour l'installation de fenêtres et de portes
Déscription de produit
1.	Percer  un trou au diamètre  et profondeur  recommandés.
2.	Visser  doucement  la profondeur  appropri  au travers  de la pice  fixer.
Mise en œuvre

Déscription de produit
Dimension Code produit
Diamètre de la vis
Vis Pièce à fixer
Longueur Epaisseur maxi Diamtre de trou
d L t
fix
 Béton t
fix
 Autres d
f
[mm]
Ø7.5
R-WHS-75072 7.5 72 42 12 8
R-WHS-75092 7.5 92 62 32 8
R-WHS-75112 7.5 112 82 52 8
R-WHS-75132 7.5 132 102 72 8
R-WHS-75152 7.5 152 122 92 8
R-WHS-75182 7.5 182 152 122 8
R-WHS-75202 7.5 202 172 142 8
Spécifications techniques
Support Béton Béton cellulaire Autres
Diamètre  du trou foré d
0